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Kedilerin özellikle sıfır derecenin altındaki kış şartlarında 6 saat, köpeklerin ise 17 saat aç 

kalmaları durumunda donarak hayatlarını kaybettikleri bilinmektedir. Özellikle Erzurum gibi 

kış aylarının sert geçtiği ve sıcaklıkların -40 °C’lere kadar düşebildiği illerimizde bu sorun 

çok sık bir şekilde kendini göstermektedir ve yoğun kar yağışlarının her yeri kaplaması da 

sokak hayvanlarının besin bulmasını zorlaştırmaktadır. Bu şartlar altında hayvan 

dostlarımızın yardımımıza ihtiyacı olduğu ortadır. Bu sebeple bu projede özellikle 

kampüsümüz içerisindeki hayvan dostlarımızın hayatlarını devam ettirebilmeleri için kampüs 

içerisindeki hayvanların yoğun olduğu noktalara hazneli mama kapları yerleştirilmesiyle 

hayvanların donarak ölmesinin önüne geçilmesi ve hazneli mama kaplarının haznelere mama 

takviyesi yapmak isteyen hayvan dostu kişilere bir olanak sağlanmasıyla da sokak hayvanları 

ile ilgili olarak toplumsal bir duyarlılık oluşturulması amaçlanmıştır. Proje kapsamında ilk 

olarak proje ekibi tarafından bir toplantı gerçekleştirilerek, üniversite bünyesinde hizmet 

veren kulüplerden de yardım alınarak sokak hayvanlarının yoğun olarak bulundukları 

noktalar hakkında konuşulmuş ve uygun besleme noktaları tespit edilmiştir. Mama 

istasyonları şehrin hava şartlarına uygun ve uzun süreli kullanım sunacak şekilde, mamalar 

ise hayvanların sağlıklarını etkilemeyecek şekilde satın alınmıştır. Mama istasyonları 

önceden tespit edilen hayvanların yoğun olduğu bölgelere yerleştirilmiş ve düzenli olarak 

alınan mamalarla doldurularak kontrolleri sağlanmıştır. Mama istasyonlarının uzun süreli 

kullanım sağlayacak şekilde seçilmesi sayesinde sokak hayvanlarına uzun süreli fayda 

sağlanmış ve sokak hayvanlarını beslemek isteyen kişilere uzun süreli bir fırsat 

oluşturulmuştur. Bu sayede hem sokak hayvanlarının yaşam şartları iyileştirilmiş hem de 

sokak hayvanları konusunda toplumsal bir duyarlılık oluşturulmaya çalışılmıştır. 


